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از میان خبرها

شهرستان ها

 بخش احمدآباد آماده پذیرایی
 از زائران پیاده امام رضا )ع( 

  پرورش/در آستانه فرارسیدن روزهای پایانی ماه صفر 
جاماندگان از پیاده روی اربعین حسینی در امتداد آن 
مسیر معنوی ازاقصی نقاط میهن اسلامی با پای پیاده 
پیاده  مسیر  شوندکه  می  مشرف  مشهدالرضا)ع(  به 
روی  بیش از60درصد زائران ازبخش احمدآباد است به 
همین منظور و برای ارائه خدمات به زائران تمام امکانات 
وتوانمندی ادارات ونهادهای دولتی ومردمی شهرجدید 
ملک آباد شهر جدید بینالود وروستاهای بخش برای 

میزبانی زائران پیاده مهیا شده است.

 اولویت کاری مسئولان خدمت به زائران            	 
حمید مــرادخــواه بخشدار احمدآباد گفت:خدمت به 
زائران پیاده امام مهربانی ها در دستور کار دستگاه های 
اجرایی ونهادهای زیر مجموعه بخش بــوده است که 
دراین زمینه به منظور هماهنگی لازم درارائه خدمات 
مطلوب جلساتی با دستگاه های خدماتی ومسئولان  
ایستگاه های صلواتی برگزارشدو آسیب هایی که به 
لحاظ بهداشتی ترافیکی واسکان درسال های گذشته 
وجود داشته است  به خوبی شناسایی شد واقدامات لازم 
برای جلوگیری از مشکلات در دستور کار قرار گرفت.وی 
افــزود:در جلسات کمیته خدمات سفربخش احمدآباد 
تقسیم کار انجام شده واحکام وابلاغ های مسئولان  در 
بخش صادر شده تا نظارت خوبی را برموضوعات اعمال 
کنند اما همچنان بر مردمی بودن مراسم و حضور دستگاه 
های اجرایی در مواقع بحران تاکید شده است  اکثر 
روستاییان وکارخانجات منازل وسوله ها راتخلیه کردندو 

برای اسکان زائران آمادگی لازم رادارند. 

 پیش بینی افزایش 30درصدی زائران  	 
حسین طاهری نماینده جمعیت خدمت گزاران زائران 
پیاده حرم مطهر رضوی دربخش احمدآباد  بااشاره به 
این که امسال احتمال افزایش زائر بین 30 تا40درصد 
راداریم اظهار کرد هماهنگی لازم برای اسکان پذیرایی 
سه  وعده غذایی میان وعده در کلیه محورهای منتهی به 

شهرستان مشهد انجام شده است.                    

  انسداد جاده قدیم مشهد - ملک آباد	 
سرهنگ امیدوار فرمانده  پلیس راه استان با اشاره به 
اعمال محدودیت های ترافیکی در مسیر پیاده روی 
زائران گفت:جاده قدیم مشهد - ملک آباد ازتاریخ 12 
آبان ماه تا پایان روز 16 آبان کلا مسدود است وفقط در 
اختیار زائران پیاده است ودر روز 1۷ و18 آبان ماه این 
مسیر برای جلوگیری از ترافیک در آزادراه از مشهد به 
سمت ملک آباد یک طرفه می شــود.وی به  رانندگان 
وسایط نقلیه توصیه کرد درمقابل اعمال محدودیت ها 
مقاومت نکنند چون این محدودیت ها برای سلامت 
ــران است ماموران پلیس راه از ورود خودروها به  زائ
محدوده های اعلام شده جلوگیری  می کنند مگر برای 
خودروهایی که مجوز صادر شده است همچنین برای 
رفاه زائــران، اتوبوس های شرکت واحد هر 10 دقیقه 

از ده غیبی به ملک آباد وبالعکس در رفت وآمد  هستند.

  

ــن کــه پیمانکار پـــروژه گــازرســانــی بــه هفت  بــا ای
روستای دهستان کویر  از توابع بخش ششطراز 
شهرستان خلیل آباد قرار بوده پروژه را تاابتدای 
مهرماه تحویل دهد اما هنوز این پروژه به مرحله 
بهره برداری نرسیده است. همچنین  دو روستای 
دیگر دراین منطقه نیز به زودی در مرحله پیمان 
سپاری قرار می گیرد و با وجود سرد شدن هوا دو 
هزار و 100 خانوار این  9روستا با جمعیتی حدود 
شش هزار و 460 نفر هنوز از نعمت گاز محروم اند.  
ــوی، عملیات اجرایی  ــزارش  خــراســان رض به گ
گازرسانی به 9 روستای دهستان کویر از توابع 
بخش ششطراز شهرستان خلیل آباد اردیبهشت 
96 شروع شد و طبق  اظهارات  فرماندار  خلیل 
آباد براساس  قرار داد پیمانکار پروژه گازرسانی به 
9روستای دهستان کویر  از توابع بخش ششطراز 
شهرستان خلیل آباد قرار بوده است که پروژه را 
تاابتدای مهرماه تحویل دهد اما هنوز این پروژه به 

مرحله بهره برداری نرسیده است.
ــت کــه افــزایــش  امــکــانــات و توسعه  پــرواضــح اس
زیــرســاخــت هــا یــی نظیر گــازرســانــی بــه مناطق 
روستایی کشور سبب جلوگیری از مهاجرت به 
ــی و افــزایــش رفاه  شهرها، افــزایــش اشتغال زای
عمومی می شود و بهره مندی روستاها از نعمت 
گاز می تواند در جذب حداکثری گردشگر به این 
مناطق نقش مهمی داشته باشد. دهستان کویر 
از توابع بخش ششطراز شهرستان خلیل آباد است 
که اولین روستای آن از مرکز شهرستان بیش از 
20 کیلومتر فاصله دارد و جمعیت ساکن دراین 
دهستان بر اساس آخرین سرشماری سال 9۵ 
بیش از 63۵۵ نفر بوده است. گاز طبیعی به عنوان 
ــرژی پایدار که اهمیت اساسی در سبد  منبع ان
انرژی کشور دارد، بسیار مورد توجه قرار گرفته 
اســت. با توجه به ســردی هوا در فصل زمستان، 
همواره یکی از خواسته های اصلی مردم دهستان 
ــوده اســت.  ــن دهستان ب کویر گــازرســانــی بــه ای
عملیات اجرایی گازرسانی به 9 روستای قهندیز، 
کاهه، ایرج آباد، سنبل، شوراب، علی آباد، مهدی 
آباد، سعدالدین و جعفرآباد از توابع بخش ششطراز 
شهرستان خلیل آباد در اردیبهشت سال 96 با 

حضور استاندار خراسان رضــوی آغــاز شد. این 
پروژه شامل 2۷ کیلومتر خط تغذیه، ۵3 کیلومتر 
خطوط و 1۵3۷ انشعاب مشمول آن می شود و با 
تکمیل این پروژه 100 درصد جمعیت شهرستان 
خلیل آباد از نعمت گاز برخوردار خواهند شد. 
پروژه دهستان کویر، شاخص گازرسانی روستایی 

در خلیل آباد را به 100 درصد می رساند. 
مجتبی شاکری فرماندار خلیل آباد با بیان این که 
یکی از موفقیت های بزرگ دولت تدبیر و امید، 
گازرسانی به اقصی نقاط روستایی است، اظهار 
کــرد: از جمله اقدامات خوبی که در شهرستان 
خلیل آباد انجام می  شود پیگیری برای  گازرسانی 
به 9 روستای کویری است که از نعمت گاز بی 
بهره هستند. وی همچنین افــزود: در سال 96 
با حضور استاندار خراسان رضــوی در روستای 
 9 به  گازرسانی  زنــی  کلنگ  شاهد  سعدالدین 
روستای کویری با اعتباری حدود 99 میلیارد ریال 
بودیم. فرماندار خلیل آباد با بیان این که با مشخص 
شدن پیمانکار و تجهیز کارگاه عملیات اجرایی 
آن آغاز شد و تا کنون کار ساخت خط انتقال 90 
درصد پیشرفت داشته است، اظهار کرد: شبکه 
داخلی گازرسانی روستاها 100 درصد و نصب 
علمک ها در 80 درصد روستاها اجرا شده است. 
وی با تأکید بر این که این اقدامات در هفت روستا 
انجام شده و پیمانکار بر اساس قرارداد باید کار را 

در اول مهرماه تحویل می داده است، افزود: تلاش 
پیمانکار و شرکت گاز این است که قبل از زمستان 
خط انتقال و گازرسانی به هفت روستا تکمیل 
شود. شاکری گفت: پکیج گازرسانی روستاهای 
شوراب و ایرج آباد که در فاز اول تعریف نشده بود 
تهیه شده و به نقل از مدیرعامل گاز استان به زودی 
در اختیار امور قراردادها و فرایند پیمان سپاری 
قرار خواهد گرفت. وی ضریب نفوذ برخورداری 
از نعمت گاز شهرستان خلیل آباد را 8۵ درصد 
اعلام کرد و افزود: اکنون 100 درصد شهرها و 
روستاهای بالای 20 خانوار شهرستان از نعمت 
آب شرب سالم، برق و راه مناسب برخوردارند. 
فرماندار خلیل آباد با بیان این که اکنون 100 
80 درصــد جمعیت  درصــد جمعیت شهری و 
روستایی شهرستان از نعمت گاز برخوردارند، 
افزود: با تکمیل این پروژه گازرسانی به 9 روستای 
کویری و روشن شدن مشعل گاز در دورترین نقطه 
ــزار و 100 خانوار با  روستایی شهرستان، دوه
جمعیتی حدود شش هزار و 460 نفر از نعمت گاز 
برخوردار می شوند و شاخص گازرسانی روستایی 
در شهرستان به 100 درصد می رسد. وی اظهار 
کرد: هر سال شاهد افت فشار یا قطعی گاز بوده 
ایم و اقدام بزرگی که شرکت گاز استان با پیگیری 
های استاندار و نماینده مردم داشتند با اجرای 
خط لوله انتقال تربت حیدریه به کاشمر به طول 

۷۷ کیلومتر و قطر 16 اینچ با اعتباری حدود ۵00 
میلیارد ریال عملیات اجرایی آن آغاز شده است 
که با اتمام این پروژه در آینده ای نه چندان دور 
دیگر با افت فشار و قطعی گاز مواجه نخواهیم شد. 
رضا رمضانی طرقی، بخشدار بخش ششطراز نیز 
به  خراسان رضوی اظهار کرد: طرح گازرسانی در 
چند مرحله است ولی پیگیر هستم تا عملیات لوله 
کشی وانتقال لوله ها به داخل شهر وروستاهای 

هدف دنبال شود. 
وی افزود:روستاهای این شهرستان، در طول 
ــاز مشکلاتی بــرای  چندسال اخــیــر، از نبود  گ
شان پیش آمده است که ضــرورت دارد، شرکت 
ــاز کشی  ــاز اســتــان، هرچه سریع تــر زمینه گ گ
به روستاهای فاقد گــاز در ایــن بخش را فراهم 
این  کــنــد.در همین زمینه، یک مقام مطلع در 
شهرستان درپاسخ  به این سوال که  آیا گاز رسانی 
به روستاهای دهستان کویر در بخش کندر تا پایان 
امسال به پایان می رسد یا خیر؟ افزود: براساس 
ــده ، تــعــداد هفت روســتــای  ــات اعـــلام ش ــلاع اط
سعدالدین، مهدی آبــاد، جعفرآباد، کاهه ، علی 
آبــاد، قهندیزوسمبل تا پیش از زمستان امسال 
گاز دار ومشعل گاز در این روستاها روشن خواهد 
شد همچنین گاز دار شدن دو روستای دیگر در 
ــول  خواهد  ــدت زمــان بیشتری ط ــن بخش م ای
کشید  وپیمانکار پروژه  درحال اجرای پروژه است. 

گزارش
نوری 

گزارشی درباره دلایل تکمیل نشدن پروژه گازرسانی به 2100 خانوار دهستان کویر 

9 روستای خلیل آباد همچنان در انتظار گاز 

اخبار
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فرمانده سپاه امام رضا )ع( در یادواره 
سرداران و 33 شهید شهر زاوین: 

هدف شهدا استمرار اسلام است 
بهبودی / فرمانده سپاه امام رضا )ع( خراسان رضوی 
در یادواره سرداران و 33 شهید شهر زاوین گفت: هدف 
شهدا، استمرار اسلام و نظام مقدس اسلامی است و در 
این راه همیشه نور افشانی می کنند.به گزارش  خراسان 
رضوی سردار یعقوبعلی نظری دیروز در مراسم نهمین 
یــادواره ســرداران شهید و 33 شهید شهر زاوین افزود: 
شهادت فقط مخصوص اول انقلاب و دفــاع مقدس یا 
منحصر به جغرافیا و مرزهای کشور نیست، مردم وقتی 
ارزش ها را در نقاط دیگر دنیا در معرض تعرض استکبار 
دیدند راه شهدا را ادامه دادند و مدافعان حرم شدند که 
نتیجه آن عزتمندی مردم و نظام است.سردار نظری با بیان 
این که این ملت در اوج استقلال و الهام بخش دیگر جوامع 
است اظهار کرد: هیچ کشوری همانند ایــران اسلامی 
از نظر سیاسی، دفاعی و دیگر موارد استقلال ندارد و از 
نظر استقلال علمی نیز مرزهای علمی توسط ایرانیان 
در حال فتح شدن است.وی گفت: حضرت امام حسین 
)ع( برای مبارزه با ظلم و ظالم جان خود را تقدیم کرد و 
امروز نیز استقلال نظام اسلامی نیاز به ایثارگری دارد.

فرمانده سپاه امام رضا )ع( افزود: مردم طی چهل سال 
گذشته و قبل از آن در مقاطع مختلف با چشم دل به کربلا 
نگاه کردند و برای همین امام خمینی )ره( فرمود محرم و 
صفر است که اسلام را حفظ کرده است، مردم این ماه ها 
را گرامی داشتند و نهضت امام راحل شکل گرفت و انقلاب 
پیروز شد و نظام اسلامی استمرار یافت.وی با بیان این که 
اگر شهدای کربلا و عاشورا نبودند، اسلام را در اختیار 
نداشتیم اظهار کرد: مردم برای کربلا فقط سوگواری 
نکردند بلکه 2۵0 هزار شهید در این راه دادند و در عمل 

ثابت کردند که آن مسیر را ادامه می دهند.

رئیس اداره زندان نیشابور خبرداد: 

آزادی 57 زندانی با اجرای طرح 
سامان دهی زندانیان 

رئیس اداره زندان شهرستان  نیشابور از اجرای طرح 
سامان دهی زندانیان که به آزادی ۵۷ زندانی نیشابوری 
منجر شد، خبر داد.به گزارش خراسان رضوی محمد 
رضا رجبی  افزود: با هدف اجرای سیاست های حبس 
زدایی قوه قضاییه و با اجرای طرح سامان دهی زندانیان 
ــدان نیشابور آزاد  ، تعداد ۵۷ نفر از مددجویان از زن
شدند. رئیس اداره زندان شهرستان نیشابور ، با اعلام 
ــزود: یکی از سیاست هــای مهم در اصول  ایــن خبر اف
زندانبانی، حبس زدایی و کاهش جمعیت کیفری در 
زندان هاست ، بنابراین طرح سامان دهی زندانیان و 
کاهش جمعیت کیفری زندان ها ، با حضور اکبری مقدم 
دادستان دادسرای عمومی و انقلاب نیشابور در شورای 
طبقه بندی مطرح و تعداد ۵۷ نفر از مددجویان دارای 
حبس کمتر از چهارماه مشمول این طرح شده و از زندان 

نیشابور آزاد شدند.

با خبرنگاران
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اصغری/ همایش هزارو۵00نفری دانش آموزان بسیجی 
فریمان به مناسبت سالروز شهادت دانش آموز شهید 
حسین فهمیده وهفته بسیج دانــش آمــوزی با حضور 
پایگاه های دانش آموزی امیدان،پویندگان و پیشگامان 
و برخی مسئولان ادارات در سالن ورزشی شهید مطهری 

فریمان برگزار شد. 
ایشان زاده/ فرمانده انتظامی قوچان ازدستگیری سه 
ســارق حرفه ای خبرداد.سرهنگ مصرخانی گفت: 
ماموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی درپی وقوع چند 
موردسرقت از نقاط مختلف شهر ، با بررسی وانجام 
اقداماتی ، سه نفر سارق را شناسایی وبه اتهام سرقت 
دستگیر کردند که متهمان دربازجویی ها به سرقت از باغ 
ویلا ، ساختمان های ناتمام ، یک دستگاه موتورسیکلت و 

دو  راس گوسفند اعتراف کردند.
ــخ/در مــراســمــی بــا حــضــور مــســئــولان شهرستان  ــاس ن
ــان انــتــظــامــی،  ــده ــان ــرم ــی ف ــرخ ــز و ب طــرقــبــه شــانــدی
ســرپــرســت فــرمــانــدهــی انــتــظــامــی طــرقــبــه شاندیز 
معرفی شد.به گــزارش خبرنگار ما در این مراسم که 
فرماندار،شوراها،بخشداران و مدیران دستگاه های 
اجرایی طرقبه شاندیز،سرهنگ نوروزی معاون هماهنگ 
کننده نیروی انتظامی استان،رئیس پلیس آگاهی استان 
و فرمانده انتظامی مشهد حضور داشتند سرهنگ علی 
اکبر حسین پور به عنوان سرپرست فرماندهی انتظامی 
طرقبه شاندیز معرفی و از خدمات سرهنگ دهقان پور 

فرمانده انتظامی سابق  این شهرستان تقدیر شد.
ــوری/ مــراســم معارفه بخشدار ســرولایــت بــا حضور  انـ
معاون استاندار و فرماندار نیشابور، روســای ادارات 
بخش سرولایت، اعضای شورای اسلامی بخش، شهر 
چکنه،شورای روستاها و دهیاران ،خانواده های معظم 
شهدا، ایثارگران و جمعی از مردم در سالن اجتماعات 
شهید باباخان پاسبان شهر چکنه برگزار شد. در این 
مراسم سید فتاح حسینی به عنوان بخشدار معرفی و از 
زحمات قاسمعلی طالبی بخشدار پیشین قدردانی شد.
سلیمی/رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان بجستان 
گفت:دام پزشکی چندین سال است که  اقدامات و 
فعالیت های خوبی در زمینه GIS انجام  داده و در حال 
گسترش، ارتقا و کاربردی کردن آن در اکثر فعالیت های 

بهداشتی است.

رئیس شورای شهر تربت حیدریه :

 تهیه سند راهبردی تربت حیدریه 
به دانشگاه آزاد  واگذارشد

غضنفری/رئیس شورای شهر تربت حیدریه از واگذاری سند راهبردی شهر 
تربت حیدریه به دانشگاه آزاد خبرداد.امانی گفت:براساس مصوبه شورای 
اسلامی شهر تربت حیدریه در تاریخ 19 اسفند96، تهیه سند راهبردی شهر 

تربت حیدریه به دانشگاه آزاد سپرده شده است ودرهمین زمینه جلسه هم اندیشی تدوین برنامه راهبردی 
و عملیاتی 20 ساله شهر و پنج ساله شهرداری تربت حیدریه با حضور اعضای شورا، ریاست دانشگاه آزاد، 
مشاور طرح و تعدادی از صاحب نظران برگزار شد.وی افزود:داشتن برنامه راهبردی و عملیاتی در همه 
زمینه ها، در هر سطح چه خرد و چه کلان همیشه مهم است، هرچند متاسفانه در شهر و حتی استان و کشور 

چنین برنامه هایی یا وجود ندارد یا اگر هست هیچ گاه عملیاتی و اجرایی نشده و نمی شود .

چهره ها و خبرها

رئیس کمیته امداد   فیروزه خبرداد:

پرداخت ۹۴5 میلیون ریال تسهیلات 
خرید جهیزیه به نوعروسان 

94۵ میلیون ریال تسهیلات خرید جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش 
کمیته امــداد فیروزه پرداخت شد.رئیس کمیته امــداد فیروزه گفت: از 
ابتدای امسال 42مورد جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این کمیته با 

اعتبار  94۵/000/000 ریال پرداخت شده است .درودی افزود: با هدف تقویت و توان افزایی بنیان 
خانواده برای 1۷ نفر از نوعروسان واجد شرایط، دوره های آموزشی برگزار شد.وی افزود: در این دوره سه 
روزه استادان و کارشناسان شبکه بهداشت و درمان ،روان شناسی و بهداشت خانواده و نیروی انتظامی 
حضور یافتند.وی اظهار کرد: در این دوره نکاتی کلیدی درباره مهارت های زندگی مشترک ،تعاملات و 
تفاهم فی مابین، نحوه برخورد با مسائل و مشکلات موجود در مسیر زندگی به نوعروسان آموزش داده شد.

فرماندار طرقبه شاندیز :

 اجازه نمی دهیم طرقبه شاندیز
  به مرکز کمپ ها  تبدیل شود

ناسخ-فرماندار طرقبه شاندیز گفت:صدور مجوز مراکزی از قبیل کمپ های 
ترک اعتیاد و دیگر خدمات اجتماعی باید متناسب با جمعیت این شهرستان 
انجام شود و اجازه نمی دهیم طرقبه شاندیز به مرکز کمپ ها و دیگر خدمات 

اجتماعی تبدیل شود.حسینی افزود: با حساسیت ویژه مسئله صدور مجوز برای مراکز جدید را رصد 
می کنیم چرا که معتقدیم نباید این شهرستان به دلیل دارا بودن شرایط اقلیمی به صورت گسترده وغیر 
متعارف تبدیل به مرکز کمپ ها، مراکز خدمات اجتماعی و بهزیستی شود.وی گفت: با عنایت به توپوگرافی 
منطقه و اقلیم و آب و هوای شهرستان صدور مجوز مازاد بر جمعیت به منظور پاسخ به نیاز های کلان شهر 

مشهد ضمن بر هم زدن تناسب جمعیتی و ایجاد مشکلات ، تبعات اجتماعی به دنبال خواهد داشت.

اخبار

فرهنگی

 شاعران آیینی در نیشابور 
» برخوان غم « می نشینند 

محفل شاعران آیینی  باعنوان  » برخوان غم« با حضور 
شاعران مطرح استان های خراسان رضوی ،شمالی 
وجنوبی در نیشابور برگزار می شود.رئیس فرهنگ  و 
ارشاد اسلامی نیشابور اظهارکرد:همزمان با دهه آخر 
صفر وبه مناسبت ایام ارتحال جانسوز پیامبر رحمت 
حضرت محمد مصطفی )ص( وشهادت حضرت امام 
حسن مجتبی )ع( و حضرت امام رضا )ع( محفل شاعران 
آیینی  باعنوان  » برخوان غم« با حضور شاعران مطرح 
ــوی ،شمالی وجنوبی در  اســتــان هــای خــراســان رض
نیشابور برگزار می شود.علی پور افزود:  در این محفل  
ادبــی همچنین نامواره » استاد غلامعلی عسگری « 
شاعر پیش کسوت آیینی سرای نیشابور با حضور اهالی 
فرهنگ وادب برگزار می شود.وی تصریح کرد: محفل 
شاعران آیینی  باعنوان  » برخوان غم« با حضور شاعران 
مطرحی از استان های خراسان رضوی ،شمالی ،جنوبی 
وتهران روز پنج شنبه 10آبان 9۷ ساعت شش بعد از 
ظهر در سالن همایش های جهاد دانشگاهی  نیشابور 

برگزار می شود.

عزیمت 10 کاروان پیاده از بخش 
شهرآباد به مشهد مقدس 

قنبری /  همزمان با اربعین حسینی کاروان های پیاده 
از بخش شهرآباد بردسکن عازم مشهد شدند . شهردار 
و  اشتر  مالک  ــوزه  ح همت  به  گفت:امسال  شهرآباد 
ــورای اسلامی ایــن شهر مراسم بدرقه  شــهــرداری وش
کــاروان های پیاده با حضور بخشدار ، فرمانده سپاه و 
نیروی انتطامی و جمعی از اهالی از مزار شهدای گمنام 
شهرآباد انجام گرفت. نجفی افزود : کاروان های پیاده 
از شهرآباد – حسن آباد – کاظم آباد – جلال آباد – خرم 
آباد و ظاهرآباد مسیر 300 کیلومتری شهرآباد تا مشهد 
را طی و در سالروز شهادت حضرت امام رضا )ع (به خیل 

میلیونی عزاداران اهل بیت )ع(می پیوندند.

 2 حادثه رانندگی بازهم در جاده خواب آور 
 واژگونی پراید وال 90 یک کشته و7 مصدوم

 به جا گذاشت 
کلاته/ محور مواصلاتی ســبــزوار - شــاهــرود -تــهــران  که به 
دلیل  طولانی بــودن وکویری بــودن مسیر  وهمچنین نبود 
استراحتگاه موجب خواب آلودگی رانندگان و کثرت حوادث 
ناشی از واژگونی خودروها می شود و به جاده خواب آور  مشهور 
شده است باردیگر شاهد حادثه واژگونی دو خودروی سواری 
بود. درهمین باره رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: 
واژگونی دو خودروی سواری پراید و ال 90 در محور سبزوار 
- شاهرود یک کشته و هفت مصدوم به جا گذاشت. محمد 
علی جباری ثانی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشــاره به 
واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در کیلومتر 2۵ 
محور سبزوار - شاهرود، اظهار کرد: این حادثه دو شنبه شب 
رخ داد و  نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر سبزوار به محل 
اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه راننده خودرو جان خود 
را از دست داد و یک سرنشین دیگر دچار مصدومیت شد که 
توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شد. شایان ذکر 
است رئیس پلیس راه خراسان رضوی علت حادثه واژگونی 
خودروی سواری پراید را خواب آلودگی راننده اعلام کرد.رئیس 
جمعیت هلال احمر سبزوار با اشاره به حادثه دیگر واژگونی 
خودروی سواری در محور سبزوار - شاهرود، بیان کرد:  یک 

دستگاه خودروی سواری ال 90 در کیلومتر 30 محور سبزوار 
- شاهرود دچار واژگونی شد که شش مصدوم به جا گذاشت. 
جباری ثانی تصریح کرد: مصدومان حادثه پس از اقدامات اولیه 
برای ادامــه روند درمانی به بیمارستان امــداد شهید بهشتی 
سبزوار منتقل شدند. وی یادآور شد: دلایل وقوع حادثه از سوی 

کارشناسان مربوط در حال بررسی است.

برهم زننده نظم عمومی درقوچان 
دستگیرشد

ایشان زاده/ فرمانده انتظامی قوچان گفت: فردی که با عربده 
کشی و راه اندازی نزاع ودرگیری، موجب رعب و وحشت عده 
ای از شهروندان شده و نظم عمومی جامعه رابرهم می زد 
دستگیر شد. سرهنگ مصرخانی افزود: درپی شکایات تعدادی 
از شهروندان مبنی بر عربده کشی و ایجاد درگیری خیابانی 
فردی  با دراختیارداشتن سلاح سرد که  سبب اخلال درنظم 
عمومی شده است، پیگیری موضوع دردستور کار پلیس امنیت 
عمومی قرار گرفت که سرانجام وی با اقدام به موقع ماموران 
پلیس وهماهنگی با مقام قضایی دستگیر شد.فرمانده انتظامی 
قوچان گفت: این فرد که جوانی 24 ساله است دربازجویی ها به 
شرکت در هشت فقره نزاع ودرگیری خیابانی و ضرب وجرح با 
استفاده ازچاقو اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی تحویل شد.

دستگیری باند سارقان وکشف اموال 
مسروقه در تربت حیدریه 

غضنفری/ فرمانده انتظامی تربت حیدریه ازدستگیری سه سارق 
حرفه ای وکشف مقادیر زیادی اموال مسروقه خبرداد.سرهنگ 
کیانی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در 
محدوده خیابان فردوسی، باغ ملی و قائم، موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قــرار گرفت.وی 
افزود:ماموران پلیس آگاهی با بررسی سرنخ های موجود در محل 
های وقوع سرقت،به این نتیجه رسیدند سارقان با یک دستگاه 
پراید پلاک مخدوش در تاریکی شب و با توجه به خلوت بودن محل 
های وقوع سرقت، خودروهای بدون لوازم ایمنی و قفل مناسب 
را شناسایی و به سرقت محتویات آن ها اقدام می کردند.کیانی 
یادآورشد:کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی موفق شدند 
یک نفر از سارقان را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی 
این فرد را در مخفیگاهش در حاشیه شهر دستگیر کنند.وی 
گفت: متهم سابقه دار که اعتیاد شدیدی به مواد افیونی دارد در 
بازجویی های صورت گرفته به 24 فقره سرقت محتویات خودرو 
در شهر با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد.سرهنگ 
کیانی بیان کرد:ماموران در عملیاتی دیگر دو همدست متهم را 
نیز دستگیر و در بازرسی انجام شده از مخفیگاه متهمان مقادیر 
زیادی وسایل سرقتی از قبیل هشت دستگاه موبایل، تعدادی 

لاستیک، ضبط، جک خودرو و ابزارآلات را کشف کردند.  

پیاده روی جاماندگان اربعین در کاشمر 
مهدیان/همزمان با اربعین سید و سالار شهیدان 
ــزادار و  حضرت اباعبدا... الحسین)ع( مــردم ع
ولایتمدار کاشمردومین شهر زیارتی خراسان 
ــاروان اربعین مسیر پنج  رضــوی و جامانده از ک
کیلومتری امــامــزاده سید حمزه )ع( تا آستان 
مقدس امامزاده سید مرتضی )ع( را پیمودند. به 
گزارش خراسان رضوی،هزاران عاشق و دلداده 
خاندان عصمت و طهارت با تأسی ازحرکت عظیم 
پیاده روی اربعین در کربلا ارادت خود را به نمایش 

گذاشتند.در مسیر پیاده روی نیز که موکب های 
زیــادی توسط مــردم، موسسات، نهادها و مراکز 
غیردولتی برپا شده بود از مردم با نذری پذیرایی 
کردند.گفتنی اســت در ایــن همایش که برای 
سومین ســال متوالی بــه طــور گسترده برگزار 
شد بیش از 60 هزار نفر حضور داشتند.شرکت 
کنندگان پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر 
در جوار امامزاده سیدمرتضی زیــارت اربعین را 

قرائت کردند.


